
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Zarządzenie Nr 14/17
Kierownika Urzędu
z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Mielnik

     Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2016r. poz. 902; zm. z 2017r. poz. 60 i poz. 1930)
oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 2017r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z
2017r. poz. 1621) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Mielnik określonego Zarządzeniem Nr 4/09 Kierownika Urzędu z dnia 10 czerwca 2009 roku,
zmienionego Zarządzeniem Nr 10/12 Kierownika Urzędu z dnia 29 czerwca 2012 roku wprowadza się następującą zmianę:

1) Załącznik Nr 4 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy Mielnik otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem do
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku.

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Metryka strony

14/17

 ( PDF, 171.49 KB )
Zarządzenie Nr 14/17 Kierownika Urzędu z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Mielnik
(zarządzenie wraz z załącznikiem)

14/17

Udostępniający: Wójt Gminy Mielnik

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2017-12-18

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data modyfikacji: 2017-12-18

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2017-12-18

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/115326/8065/14_17_Kierownika_Urzedu.pdf
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8065
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	14/17
	Zarządzenie Nr 14/17 Kierownika Urzędu
	w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Mielnik


